

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6ZS_a_MS
Stavba: Opravy wc na 6.ZŠ a MŠ

KSO:
Místo: Jilemnického 1152, Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum: 24. 4. 2023

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295
DIČ: CZ 00238295

Uchazeč:
JK Ježek s.r.o

IČ: 06656692
DIČ: CZ06656692

Projektant:
atelier ROIN, spol. s r.o.

IČ: 185 72 154
DIČ: CZ 18572154

Zpracovatel:
xxxxxxxxxxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				852 419,54
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	852 419,54		179 008,10
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		1 031 427,64
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6ZS_a_MS

Stavba: Opravy wc na 6.ZŠ a MŠ

Místo: **Jilemnického 1152, Mladá Boleslav**

Datum: 24. 4. 2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: atelier ROIN, spol. s r.o.

Uchazeč: JK Ježek s.r.o

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		852 419,54	1 031 427,64
WC jídelna	Opravy wc u jídelny	852 419,54	1 031 427,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy wc na 6.ZŠ a MŠ

Objekt:

WC jídelna - Opravy wc u jídelny

KSO:

Místo: 6.ZŠ a MŠ Jilemnického 1152, Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum: 24. 4. 2023

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Uchazeč:

JK Ježek s.r.o

IČ:

06656692

DIČ:

CZ06656692

Projektant:

ROIN stavbně obchodní společnost spol.s.r.o

IČ:

18572154

DIČ:

CZ18572154

Zpracovatel:

Ing.Mazanec ČKAIT 0004362

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

852 419,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	852 419,54	21,00%	179 008,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 031 427,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy wc na 6.ZŠ a MŠ

Objekt:

WC jídelna - Opravy wc u jídelny

Místo: 6.ZŠ a MŠ Jilemnického 1152, Mladá Boleslav

Datum: 24. 4. 2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: ROIN stavbně
obchodní společnost
spol.s.r.o

Uchazeč: JK Ježek s.r.o

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

852 419,54

D HSV Práce a dodávky HSV 206 244,07

D 1 Zemní práce 3 318,98

1	K	132211401	Hloubená vykopávka rýhy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,268	1 963,41	2 489,60
2	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,787	515,51	405,71
3	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	1,464	289,39	423,67

D 4 Vodorovné konstrukce 446,23

4	K	452312121	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,139	3 210,31	446,23
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 113 749,33

5	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	37,449	282,88	10 593,57
6	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,728	514,58	889,19
7	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	1,728	1 200,38	2 074,26
8	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	65,902	235,42	15 514,65
9	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,298	5 369,14	1 600,00
10	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	95,180	187,97	17 890,98
11	K	632451111	Cementový nivelační potěr ze suchých směsí tl přes 25 do 30 mm	m2	37,689	1 302,74	49 098,97
12	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	80,790	199,13	16 087,71

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 447,45

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	36,400	59,18	2 154,15
14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	28,255	124,69	3 523,12
15	K	953991111	Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdiva z cihel	kus	18,000	27,54	495,72
16	K	953991121	Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdiva z cihel	kus	12,000	38,99	467,88
17	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,273	4 094,31	1 117,75
18	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	37,689	113,52	4 278,46
19	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	37,689	139,58	5 260,63
20	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	6,000	107,94	647,64
21	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	15,100	130,27	1 967,08
22	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	1,450	164,33	238,28
23	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm	m	11,900	303,35	3 609,87
24	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	78,864	122,83	9 686,87

D 997 Přesun sutě 43 652,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	12,684	1 142,69	14 493,88
26	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,684	480,15	6 090,22
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,684	292,19	3 706,14
28	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	63,420	12,75	808,61
29	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	12,084	1 535,37	18 553,41
D 998 Přesun hmot							11 629,82
30	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	7,529	1 544,67	11 629,82
D PSV Práce a dodávky PSV							599 335,28
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							31 064,22
31	K	775141111	Vyrovnaní podkladu podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	37,689	221,33	8 341,71
32	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živočišné emulze	m2	37,689	578,50	21 803,09
33	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	301,448	3,05	919,42
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							9 660,26
34	K	721173604	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 70	m	3,000	530,05	1 590,15
35	K	721173606	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 100	m	4,000	744,73	2 978,92
36	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	5,400	362,87	1 959,50
37	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	92,43	462,15
38	K	721211403	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem	kus	1,000	2 184,80	2 184,80
39	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	12,400	26,22	325,13
40	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	95,007	1,68	159,61
D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							25 446,55
41	K	722130231	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 15	m	12,000	460,71	5 528,52
42	K	722160172	Příplatek k potrubí vodovodnímu za členitý rozvod D 15	m	12,000	132,04	1 584,48
43	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	372,37	372,37
44	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	12,000	96,89	1 162,68
45	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	8,000	226,08	1 808,64
46	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	11,000	255,53	2 810,83
47	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	6,000	509,15	3 054,90
48	K	722221134	Ventil výtokový G 1/2" s jedním závitem	soubor	5,000	534,80	2 674,00
49	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	50,000	57,28	2 864,00
50	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	50,000	18,80	940,00
51	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	50,000	47,78	2 389,00
52	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	265,380	0,97	257,13
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							141 874,98
53	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním	soubor	5,000	5 651,98	28 259,90
54	K	72523120.R	Bidetové sedátko příplatek	soubor	1,000	3 668,19	3 668,19
55	K	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem	soubor	4,000	10 829,00	43 316,00
56	K	725130811	Demontáž pisoárových stání jednodílných	soubor	5,000	316,32	1 581,60
57	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000	153,89	615,56
58	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	6,000	4 208,11	25 248,66
59	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	5,000	1 367,87	6 839,35
60	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	2,000	1 434,37	2 868,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	8,000	48,45	387,60
62	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	5,000	92,14	460,70
63	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	6,000	256,48	1 538,88
64	M	55145611	baterie umyvadlová nástěnná páková s otočným ramínkem s prodlouženou pákou 150mm chrom	kus	6,000	2 830,74	16 984,44
65	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	9,000	26,79	241,11
66	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4"	kus	6,000	294,47	1 766,82
67	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	8,000	16,15	129,20
68	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	6,000	353,37	2 120,22
69	K	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	4,000	744,73	2 978,92
70	K	725900952	Příšroubování doplňků koupelen (za jeden vrut)	kus	51,000	50,44	2 572,44
71	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	1 487,105	0,20	296,65

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 10 234,36

72	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového DN do 15	m	30,900	26,12	807,11
73	K	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	13,000	438,86	5 705,18
74	K	733221105.R	Spojovací a pomocný materiál	soub	1,000	1 899,82	1 899,82
75	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	13,000	21,28	276,64
76	K	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	13,000	93,57	1 216,41
77	K	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech v do 6 m	t	0,009	1 424,87	12,82
78	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	99,180	3,19	316,38

D 734 Ústřední vytápění - armatury 845,80

79	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	4,000	210,88	843,52
156	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	8,435	0,27	2,28

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 21 388,36

80	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	13,440	38,47	517,04
81	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	4,000	388,51	1 554,04
82	K	735152472	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 700/500 mm výkon 725 W	kus	4,000	4 626,07	18 504,28
83	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	4,000	29,07	116,28
84	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	13,440	14,53	195,28
85	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	11,720	24,41	286,09
86	K	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,071	1 225,39	87,00
87	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	59,785	2,15	128,35

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 47 251,64

88	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	27,000	81,12	2 190,24
89	M	34571011	lišta elektroinstalační vkladací 24x22mm	m	27,000	42,18	1 138,86
90	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (např. CYKY)	m	7,500	36,67	275,03
91	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	7,500	26,60	199,50
92	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm ²	m	35,000	49,21	1 722,35
93	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm ²	m	35,000	76,94	2 692,90
94	K	741210625	Montáž osoušeče rukou nástěnného s připojením vodičů a uvedení do provozu	kus	2,000	702,55	1 405,10
95	M	SNL.SLO02E	Nerezový bezdotykový osoušeč rukou	kus	2,000	7 082,23	14 164,46
96	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	2,000	130,14	260,28
97	K	741310003	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	4,000	148,19	592,76
98	K	741310921	Výměna vypínačů vestavných 2A kolébkových, tlačítkových nebo páčkových	kus	3,000	59,08	177,24
99	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	1,000	132,04	132,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
100	M	34539011	přístroj spínače dvojpólového, řazení 2, 2S bezšroubové svorky	kus	2,000	167,18	334,36
101	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	134,13	268,26
102	M	34535016	spínač nástěnný dvojpólový, řazení 2, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	159,59	319,18
103	K	741311813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	2,000	63,26	126,52
104	K	741311815	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 svorek	kus	4,000	67,92	271,68
105	K	741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	4,000	53,10	212,40
106	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	6,000	472,11	2 832,66
107	M	34774111	panel osvětlovací LED dl 900mm	kus	4,000	3 714,16	14 856,64
108	M	34835013	svítidlo LED nouzové vestavné baterie 3h	kus	2,000	1 139,89	2 279,78
109	K	741850931	Zjištění závad na silnoproudé instalaci ve školách do 2 místností	kus	2,000	115,89	231,78
110	K	741854913	Zjištění izolačního stavu v bytových a občanských budovách za každý vývod okruhu	kus	4,000	22,89	91,56
111	K	741854941	Přezkoušení světelného nebo zásuvkového okruhu s prozvoněním při přeměně napětí	kus	2,000	72,67	145,34
112	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	497,363	0,66	330,72

D 763 Konstrukce suché výstavby 79 004,29

113	K	763411111	Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm	m2	12,950	3 790,15	49 082,44
114	K	763411121	Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm vč.kování	kus	5,000	3 543,17	17 715,85
115	K	763411211	Dělicí přepážky k pisoárům, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm	m2	2,400	2 650,25	6 360,60
116	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	%	731,589	7,99	5 845,40

D 767 Konstrukce zámečnické 6 567,82

117	K	767132812	Demontáž příček svařovaných do suti	m2	15,540	417,01	6 480,34
118	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	64,803	1,35	87,48

D 771 Podlahy z dlaždic 78 783,94

119	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	37,689	14,91	561,94
120	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	37,689	221,33	8 341,71
121	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	37,689	57,66	2 173,15
122	K	771161011	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	1,600	30,21	48,34
123	M	59054164	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm	m	2,000	170,98	341,96
124	K	771574263	Montáž podlah keramických protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	37,689	622,19	23 449,72
125	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	38,631	652,59	25 210,20
126	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	37,689	386,61	14 570,94
127	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	746,980	5,47	4 085,98

D 781 Dokončovací práce - obklady 137 105,47

128	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	93,714	6,83	640,07
129	K	6121350111	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn pro plochy obkladů tl. do 2 mm	m2	46,857	199,13	9 330,63
130	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	93,714	57,66	5 403,55
131	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,320	442,66	1 912,29
132	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	3,600	182,38	656,57
133	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	50,100	45,22	2 265,52
134	M	28342001	lišta ukončovací pro obklady profilovaná v barvě	m	52,605	36,10	1 899,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
135	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	93,714	598,44	56 082,21
136	K	781571131	Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	18,900	232,73	4 398,60
137	K	781571141	Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	10,500	287,82	3 022,11
138	M	59761067	obklad keramický reliéfní pro interiér přes 19 do 22ks/m2	m2	102,180	467,36	47 754,84
139	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1 406,162	2,66	3 740,04

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 107,59

140	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	106,161	5,63	597,69
141	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	106,161	34,77	3 691,22
142	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	106,161	17,48	1 855,69
143	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	106,161	37,33	3 962,99

D M Práce a dodávky M 17 454,19

D 21-M Elektromontáže 17 454,19

144	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací do 100 tis Kč	kus	1,000	7 182,50	7 182,50
145	K	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	1,000	5 059,16	5 059,16
146	K	460941212	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm	m	15,500	57,87	896,99
147	K	460952111	Zazdívka otvorů při elektroinstalacích cihlami pálenými pl do 0,0225 m2 a tl do 15 cm	kus	3,000	91,02	273,06
148	K	460952112	Zazdívka otvorů při elektroinstalacích cihlami pálenými pl do 0,0225 m2 a tl přes 15 do 30 cm	kus	1,000	119,22	119,22
149	K	468081311	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl do 15 cm	kus	3,000	71,92	215,76
150	K	468081312	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 15 do 30 cm	kus	1,000	103,71	103,71
151	K	468101112	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm	m	15,500	182,23	2 824,57
152	K	998468201	Přesun hmot procentní pro ppřidružené práce při externích montážích	%	160,780	4,85	779,22

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 29 386,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 081,39

153	K	010001000	Průzkumné práce	%	0,500	8 162,78	4 081,39
-----	---	-----------	-----------------	---	-------	----------	----------

D VRN3 Zařízení staveniště 11 427,89

154	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,400	8 162,78	11 427,89
-----	---	-----------	---------------------	---	-------	----------	-----------

D VRN4 Inženýrská činnost 13 876,72

155	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	1,700	8 162,78	13 876,72
-----	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	----------	-----------